
 

Lokalstöd 
 
Stöd till föreningslivets lokalbehov beviljas dels i form av kontantbidrag och 
dels genom att kommunens lokaler upplåts till subventionerat pris. 
 

Lokalbidrag 
 
Bidraget är avsett att medverka till att föreningarnas behov av lokaler för 
ungdomsverksamhet tillgodoses. 
 
Lokalbidrag kan sökas såväl för föreningens egna lokaler som för lokaler 
hyrda i syfte att bedriva ungdomsverksamhet i. 
 
Om föreningen, förutom barn- och ungdomsverksamhet, bedriver annan 
verksamhet i samma lokal (t ex vuxenverksamhet, uthyrning etc) beviljas 
bidrag endast för den del av lokalkostnaderna som berör den egna ung-
domsverksamheten. 
 
Lokalbidrag beviljas endast för egen eller hyrd lokal efter redovisning av 
föregående års faktiska lokalkostnad. 
 
Lokalbidrag beviljas endast till lokaler ägda/förhyrda inom Umeå kommun. 
 
Lokalbidrag beviljas inte för förhyrning av tider i lokaler/anläggningar där 
fritidsnämnden hyr och fördelar tider enligt ungdomstaxan. 
 
Föreningens verksamhets- och/eller kanslilokaler ska stå i proportion till 
verksamhetens storlek och behov. 
 
Föreningen ska nyttja lokaler i samråd med Umeå Fritid. 
 
I de fall föreningen väljer ett dyrare privat alternativ i stället för en erbjuden 
kommunal lokal beviljas lokalbidrag motsvarande lokalens kostnad enligt 
ungdomstaxa. 
 
Faktisk hyreskostnad innefattar: 
 
 Kallhyra  Försäkringar  Värme och el 
 Fastighetsskatt  Vatten och avlopp  Arrende 
 Renhållning/sophämtning  Räntor  Sotning 

 
 
 
 
 



 

Lokalbidraget beviljas per genomförda sammankomster enligt redovisning till 
det lokala aktivitetsbidraget med 40 kr per sammankomst, dock med höst 60 
% av redovisad lokalkostnad och/eller 200 000 kr. 
 
Politiska ungdomsförbund erhåller lokalbidrag med 100 kr per sammankomst. 
 
Bidrag beviljas inte för lokalkostnader i samband med entrebelagda 
arrangemang. 
 
Kostnader för telefon, förbrukningsmaterial samt löner för vaktmästare, 
lokalvårdare etc är inte bidragsgrundande. 
 
Kvitton som visar erlagda kostnader ska kunna uppvisas vid anmodan. 
 
Inkomster vid uthyrning av egna eller hyrda lokaler ska redovisas i ansökan, 
dock inte vid uthyrning till ideella föreningar. 
 
Förening som ensam disponerar kommunal expeditions/verksamhetslokal 
debiteras 40 % av hyreskostnaden. Denna kostnad är ej att betrakta som 
bidragsberättigad hyreskostnad. Förening som ensam disponerar kommunal 
expeditions/verksamhetslokal svarar själv för städning. 
 
Ansökan 
En skriftlig ansökan skall vara Föreningsbyrån, Umeå Fritid tillhanda senast 
den 15 mars (avser föregående kalenderår) 
 
Utbetalning   
Utbetalning sker under april.  
 
Budget  
Budget gällande lokalbidrag för år 2005 är 2 881 100 kr.  
 
 
Handläggare  
För mer information kontakta: 
 
Solveig Holmgren 
Telefon: 090-16 18 56 
E-post: solveig.holmgren@umea.se 
 
 


